
BUGETUL LOCAL  pentru anul 2018 - ANEXA NR. 2 - sursa 2E

Rectificare nr.5

DENUMIREA INDICATORILOR
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SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

TOTAL VENITURI 1 00.01 39.478,06 163,45 39.641,51

I. VENITURI CURENTE 2 00.02 39.478,06 163,45 39.641,51

C. VENITURI NEFISCALE 3 00.07 39.478,06 163,45 39.641,51

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE 4 00.08 1.765,45 4,35 1.769,80

Venituri din proprietate 5 30.10 1.765,45 4,35 1.769,80

Venituri din concesiuni si inchirieri 6 30.10.05 1.315,69 4,35 1.320,04

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile publice 7 30.10.05.30 1.315,69 4,35 1.320,04

Alte venituri din proprietate 8 30.10.50 449,76 0,00 449,76

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 9 00.09 37.712,61 159,10 37.871,71

Venituri din prestari de servicii si alte activitati 10 33.10 36.344,11 148,00 36.492,11

Taxe si alte venituri in invatamant 11 33.10.05 6.340,56 4,00 6.344,56

Venituri din prestari de servicii 12 33.10.08 154,21 0,00 154,21

Contributia de intretinere a persoanelor asistate 13 33.10.13 584,00 0,00 584,00

Contributia elevilor si studentilor pentru internate, camine si cantine 14 33.10.14 19.758,33 100,00 19.858,33

Venituri din valorificarea produselor obtinute din activitatea proprie sau anexa 15 33.10.16 50,00 0,00 50,00

Venituri din organizarea de cursuri de calificare si conversie profesionala, specializare si perfectionare 16 33.10.17 344,20 0,00 344,20

Venituri din serbari si spectacole scolare, manifestari culturale, artistice si sportive 17 33.10.19 969,30 0,00 969,30

Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati 18 33.10.50 8.143,51 44,00 8.187,51

Venituri din taxe administrative, eliberari permise 19 34.10 8,00 0,00 8,00

Alte venituri din taxe administrative, eliberari de permise 20 34.10.50 8,00 0,00 8,00

Diverse venituri 21 36.10 1.138,72 0,00 1.138,72

 Sume provenite din finantarea bugetara a anilor precedenti 22 36.10.32 15,00 0,00 15,00

Sume provenite din finantarea bugetara a anilo rprecedenti, aferente sectiunii de dezvoltare 23 36.10.32.02 15,00 0,00 15,00
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Alte venituri 24 36.10.50 1.123,72 0,00 1.123,72

Transferuri voluntare, altele decat subventiile 25 37.10 221,78 11,10 232,88

Donatii si sponsorizari 26 37.10.01 131,78 11,10 142,88

Varsaminte din sectiunea de functionare pentru finantarea sectiunii  de dezvoltare a bugetului de venituri
proprii si subventii

27 37.10.03 -170,00 0,00 -170,00

Varsaminte din sectiunea de functionare 28 37.10.04 170,00 0,00 170,00

Alte transferuri voluntare 29 37.10.50 90,00 0,00 90,00

TOTAL CHELTUIELI 30 39.551,06 163,45 39.714,51

CHELTUIELI CURENTE 31 01 39.366,06 163,45 39.529,51

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 32 10 9.557,81 22,35 9.580,16

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 33 20 29.324,25 141,10 29.465,35

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 34 57 352,00 0,00 352,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 35 59 132,00 0,00 132,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 36 70 185,00 0,00 185,00

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 37 71 185,00 0,00 185,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 38 64.10 39.541,06 163,45 39.704,51

Invatamant 39 65.10 36.254,06 163,45 36.417,51

CHELTUIELI CURENTE 40 01 36.219,06 163,45 36.382,51

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 41 10 9.167,81 22,35 9.190,16

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 42 20 26.567,25 141,10 26.708,35

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 43 57 352,00 0,00 352,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 44 59 132,00 0,00 132,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 45 70 35,00 0,00 35,00

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 46 71 35,00 0,00 35,00

Din total capitol

Servicii educationale complementare 47 65.10.12 0,00 0,00 0,00

Scoala dupa scoala 48 65.10.12.01 0,00 0,00 0,00

Invatamant prescolar si primar 49 65.10.03 17.782,60 8,00 17.790,60

Invatamant prescolar 50 65.10.03.01 12.059,31 -10,00 12.049,31

Invatamant primar 51 65.10.03.02 5.723,29 18,00 5.741,29
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Invatamant secundar 52 65.10.04 14.818,48 155,45 14.973,93

Invatamant secundar inferior 53 65.10.04.01 3.171,43 110,00 3.281,43

Invatamant secundar superior 54 65.10.04.02 11.505,97 45,45 11.551,42

Invatamant profesional 55 65.10.04.03 141,08 0,00 141,08

Invatamant postliceal 56 65.10.05 2.307,12 0,00 2.307,12

Servicii auxiliare pentru educatie 57 65.10.11 1.345,86 0,00 1.345,86

Internate si cantine pentru elevi 58 65.10.11.03 1.345,86 0,00 1.345,86

Cultura, recreere si religie 59 67.10 2.703,00 0,00 2.703,00

CHELTUIELI CURENTE 60 01 2.553,00 0,00 2.553,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 61 10 380,00 0,00 380,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 62 20 2.173,00 0,00 2.173,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 63 70 150,00 0,00 150,00

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 64 71 150,00 0,00 150,00

Din total capitol

Servicii culturale 65 67.10.03 2.703,00 0,00 2.703,00

Institutii publice de spectacole si concerte 66 67.10.03.04 1.853,00 0,00 1.853,00

Case de cultura 67 67.10.03.06 850,00 0,00 850,00

Asigurari si asistenta sociala 68 68.10 584,00 0,00 584,00

CHELTUIELI CURENTE 69 01 584,00 0,00 584,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 70 20 584,00 0,00 584,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 71 70 0,00 0,00 0,00

Din total capitol

Asistenta acordata persoanelor in varsta 72 68.10.04 584,00 0,00 584,00

Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 73 69.10 10,00 0,00 10,00

Locuinte, servicii si dezvoltare publica 74 70.10 10,00 0,00 10,00

CHELTUIELI CURENTE 75 01 10,00 0,00 10,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 76 10 10,00 0,00 10,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 77 70 0,00 0,00 0,00
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Din total capitol

Alte servicii in domeniul locuintei, serviciilor si dezvoltarii comunale 78 70.10.50 10,00 0,00 10,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT 79 96.10 0,00 0,00 0,00

REZERVE 80 97.10 0,00 0,00 0,00

EXCEDENT 81 98.10 0,00 0,00 0,00

DEFICIT 82 99.10 73,00 0,00 73,00

SECTIUNEA FUNCTIONARE

SECTIUNEA FUNCTIONARE 1 39.293,06 163,45 39.456,51

TOTAL VENITURI 2 00.01 39.293,06 163,45 39.456,51

I. VENITURI CURENTE 3 00.02 39.293,06 163,45 39.456,51

C. VENITURI NEFISCALE 4 00.07 39.293,06 163,45 39.456,51

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE 5 00.08 1.765,45 4,35 1.769,80

Venituri din proprietate 6 30.10 1.765,45 4,35 1.769,80

Venituri din concesiuni si inchirieri 7 30.10.05 1.315,69 4,35 1.320,04

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile publice 8 30.10.05.30 1.315,69 4,35 1.320,04

Alte venituri din proprietate 9 30.10.50 449,76 0,00 449,76

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 10 00.09 37.527,61 159,10 37.686,71

Venituri din prestari de servicii si alte activitati 11 33.10 36.344,11 148,00 36.492,11

Taxe si alte venituri in invatamant 12 33.10.05 6.340,56 4,00 6.344,56

Venituri din prestari de servicii 13 33.10.08 154,21 0,00 154,21

Contributia de intretinere a persoanelor asistate 14 33.10.13 584,00 0,00 584,00

Contributia elevilor si studentilor pentru internate, camine si cantine 15 33.10.14 19.758,33 100,00 19.858,33

Venituri din valorificarea produselor obtinute din activitatea proprie sau anexa 16 33.10.16 50,00 0,00 50,00

Venituri din organizarea de cursuri de calificare si conversie profesionala, specializare si perfectionare 17 33.10.17 344,20 0,00 344,20

Venituri din serbari si spectacole scolare, manifestari culturale, artistice si sportive 18 33.10.19 969,30 0,00 969,30

Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati 19 33.10.50 8.143,51 44,00 8.187,51

Venituri din taxe administrative, eliberari permise 20 34.10 8,00 0,00 8,00

Alte venituri din taxe administrative, eliberari de permise 21 34.10.50 8,00 0,00 8,00
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Diverse venituri 22 36.10 1.123,72 0,00 1.123,72

Alte venituri 23 36.10.50 1.123,72 0,00 1.123,72

Transferuri voluntare, altele decat subventiile 24 37.10 51,78 11,10 62,88

Donatii si sponsorizari 25 37.10.01 131,78 11,10 142,88

Varsaminte din sectiunea de functionare pentru finantarea sectiunii  de dezvoltare a bugetului de venituri
proprii si subventii

26 37.10.03 -170,00 0,00 -170,00

Alte transferuri voluntare 27 37.10.50 90,00 0,00 90,00

TOTAL CHELTUIELI 28 39.366,06 163,45 39.529,51

CHELTUIELI CURENTE 29 01 39.366,06 163,45 39.529,51

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 30 10 9.557,81 22,35 9.580,16

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 31 20 29.324,25 141,10 29.465,35

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 32 57 352,00 0,00 352,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 33 59 132,00 0,00 132,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 34 64.10 39.356,06 163,45 39.519,51

Invatamant 35 65.10 36.219,06 163,45 36.382,51

CHELTUIELI CURENTE 36 01 36.219,06 163,45 36.382,51

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 37 10 9.167,81 22,35 9.190,16

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 38 20 26.567,25 141,10 26.708,35

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 39 57 352,00 0,00 352,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 40 59 132,00 0,00 132,00

Din total capitol

Servicii educationale complementare 41 65.10.12 0,00 0,00 0,00

Scoala dupa scoala 42 65.10.12.01 0,00 0,00 0,00

Invatamant prescolar si primar 43 65.10.03 17.782,60 8,00 17.790,60

Invatamant prescolar 44 65.10.03.01 12.059,31 -10,00 12.049,31

Invatamant primar 45 65.10.03.02 5.723,29 18,00 5.741,29

Invatamant secundar 46 65.10.04 14.783,48 155,45 14.938,93

Invatamant secundar inferior 47 65.10.04.01 3.171,43 110,00 3.281,43

Invatamant secundar superior 48 65.10.04.02 11.470,97 45,45 11.516,42

Invatamant profesional 49 65.10.04.03 141,08 0,00 141,08
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Invatamant postliceal 50 65.10.05 2.307,12 0,00 2.307,12

Servicii auxiliare pentru educatie 51 65.10.11 1.345,86 0,00 1.345,86

Internate si cantine pentru elevi 52 65.10.11.03 1.345,86 0,00 1.345,86

Cultura, recreere si religie 53 67.10 2.553,00 0,00 2.553,00

CHELTUIELI CURENTE 54 01 2.553,00 0,00 2.553,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 55 10 380,00 0,00 380,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 56 20 2.173,00 0,00 2.173,00

Din total capitol

Servicii culturale 57 67.10.03 2.553,00 0,00 2.553,00

Institutii publice de spectacole si concerte 58 67.10.03.04 1.703,00 0,00 1.703,00

Case de cultura 59 67.10.03.06 850,00 0,00 850,00

Asigurari si asistenta sociala 60 68.10 584,00 0,00 584,00

CHELTUIELI CURENTE 61 01 584,00 0,00 584,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 62 20 584,00 0,00 584,00

Din total capitol

Asistenta acordata persoanelor in varsta 63 68.10.04 584,00 0,00 584,00

Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 64 69.10 10,00 0,00 10,00

Locuinte, servicii si dezvoltare publica 65 70.10 10,00 0,00 10,00

CHELTUIELI CURENTE 66 01 10,00 0,00 10,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 67 10 10,00 0,00 10,00

Din total capitol

Alte servicii in domeniul locuintei, serviciilor si dezvoltarii comunale 68 70.10.50 10,00 0,00 10,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT 69 96.10 0,00 0,00 0,00

REZERVE 70 97.10 0,00 0,00 0,00

EXCEDENT 71 98.10 0,00 0,00 0,00

DEFICIT 72 99.10 73,00 0,00 73,00

SECTIUNEA DEZVOLTARE

SECTIUNEA DEZVOLTARE 1 185,00 0,00 185,00
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TOTAL VENITURI 2 00.01 185,00 0,00 185,00

I. VENITURI CURENTE 3 00.02 185,00 0,00 185,00

C. VENITURI NEFISCALE 4 00.07 185,00 0,00 185,00

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 5 00.09 185,00 0,00 185,00

Diverse venituri 6 36.10 15,00 0,00 15,00

 Sume provenite din finantarea bugetara a anilor precedenti 7 36.10.32 15,00 0,00 15,00

Sume provenite din finantarea bugetara a anilo rprecedenti, aferente sectiunii de dezvoltare 8 36.10.32.02 15,00 0,00 15,00

Transferuri voluntare, altele decat subventiile 9 37.10 170,00 0,00 170,00

Varsaminte din sectiunea de functionare 10 37.10.04 170,00 0,00 170,00

TOTAL CHELTUIELI 11 185,00 0,00 185,00

CHELTUIELI CURENTE 12 01 0,00 0,00 0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 13 70 185,00 0,00 185,00

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 14 71 185,00 0,00 185,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 15 64.10 185,00 0,00 185,00

Invatamant 16 65.10 35,00 0,00 35,00

CHELTUIELI CURENTE 17 01 0,00 0,00 0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 18 70 35,00 0,00 35,00

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 19 71 35,00 0,00 35,00

Din total capitol

Servicii educationale complementare 20 65.10.12 0,00 0,00 0,00

Scoala dupa scoala 21 65.10.12.01 0,00 0,00 0,00

Invatamant prescolar si primar 22 65.10.03 0,00 0,00 0,00

Invatamant prescolar 23 65.10.03.01 0,00 0,00 0,00

Invatamant primar 24 65.10.03.02 0,00 0,00 0,00

Invatamant secundar 25 65.10.04 35,00 0,00 35,00

Invatamant secundar inferior 26 65.10.04.01 0,00 0,00 0,00

Invatamant secundar superior 27 65.10.04.02 35,00 0,00 35,00

Invatamant profesional 28 65.10.04.03 0,00 0,00 0,00

Invatamant postliceal 29 65.10.05 0,00 0,00 0,00
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Servicii auxiliare pentru educatie 30 65.10.11 0,00 0,00 0,00

Internate si cantine pentru elevi 31 65.10.11.03 0,00 0,00 0,00

Cultura, recreere si religie 32 67.10 150,00 0,00 150,00

CHELTUIELI CURENTE 33 01 0,00 0,00 0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 34 70 150,00 0,00 150,00

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 35 71 150,00 0,00 150,00

Din total capitol

Servicii culturale 36 67.10.03 150,00 0,00 150,00

Institutii publice de spectacole si concerte 37 67.10.03.04 150,00 0,00 150,00

Case de cultura 38 67.10.03.06 0,00 0,00 0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT 39 96.10 0,00 0,00 0,00

REZERVE 40 97.10 0,00 0,00 0,00

EXCEDENT 41 98.10 0,00 0,00 0,00

DEFICIT 42 99.10 0,00 0,00 0,00

    PRIMAR,

NICOLAE ROBU

DIRECTOR ECONOMIC,

  STELIANA STANCIU

SEF SERVICIU BUGET,

    RAMONA RADU
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